słownie: dziesięć tysięcy złotych

3
	Wspieranie szkolenia sportowego i współzawodnictwa dzieci i młodzieży w dyscyplinie judo na terenie gminy Międzyrzecz.
	Klub Sportowy Judo Spartakus – sekcja judo
ul. Międzyrzecz-Wybudowanie 32 C
66-300 Międzyrzecz
	35 000,00 zł
słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych

4
	Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego w sumo dzieci i młodzieży w Uczniowskim Klubie Sportowym Korona Kaława
	UKS Korona Kaława
Kaława 107,66-300 Międzyrzecz

24 000,00 zł
słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 

5
	Wspieranie szkolenia 
i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w zakresie gier sportowych (piłka siatkowa) oraz sportów walki (sumo) w Międzyrzeczu
	UKS „Trójka”
ul. Mickiewicza 5,
66-300 Międzyrzecz

12 000,00 zł
słownie: dwanaście tysięcy  złotych

6
	Wsparcie szkolenia i współzawodnictwa sportowego w piłce nożnej dzieci i młodzieży na terenie miasta Międzyrzecz
	Miejski Klub Sportowy Orzeł Międzyrzecz
ul. Mieczysława Mikuły 1, 66-300 Międzyrzecz
	215 000,00 zł
słownie: dwieście piętnaście tysięcy złotych

7
	Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego oraz udział w rozgrywkach sportowych w dyscyplinie piłki nożnej na terenie Sołectwa Kursko.
	Klub Sportowy 
FC Kursko

Kursko 10A, 
66-300 Międzyrzecz
	50 000,00 zł 
słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych

[...]

66-300 Międzyrzecz

30 000,00 zł
słownie: trzydzieści tysięcy złotych

9
	Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego w zakresie tenisa na terenie Gminy Międzyrzecz
	Klub Tenisowy 
KT ”Orzeł Międzyrzecz”
Os. Kasztelańskie 8A, 66-300 Międzyrzecz

15 000,00 zł
słownie: piętnaście tysięcy złotych

10
	Regaty żeglarskie
	Żeglarski Uczniowski Klub Sportowy FRAM
OW Głębokie

6 000,00 zł
słownie: sześć tysięcy złotych